Dantes et concedentes per nos et omnes nostros vobis dicto magistro et successoribus vestris 
et dicto ordini imperpetuum, illam quartam partem quam nos de predictis castris et eorum pertinentiis, 

personales, que in ipsis castris et terminis et pertinenciis ipsorum habemus, vel habere debemus, 
quolibet modo vel qualibet racione. 

Volentes et concedentes quod dicta castra cum omnibus terminis et pertinenciis suis, et cum 
omnibus hominibus et feminis ibi habitantibus et habitaturis, habeatis de cetero vos et successores 
vestri et ordo memoratus imperpetuum, pleno iure, integre et sine omni retencione, per hereditatem 
propriam, francham et liberam, et sicut ad utilitatem et salvamentum vestrum et successorum vestrorum et 
dicti ordinis melius et firmius posset dici vel intelligi ullo modo, ad omnes vestras voluntates et 
successorum vestrorum et dicti ordinis, cui et quibus volueritis libere perpetuo faciendas. 

Datum apud Turolium terciodecimo kalendas augusti, anno Domini millesimo ducentesimo 
quinquagesimo septimo. 

Signum Jacobi, Dei gratia regis Aragonum, Maioricarum et Valencie, comitis Barchinone et 
Urgelli et domini Montispesulani. 

Testes sunt: Alvarus Petri de Açagra, Petrus de Montecatheno, Jordanus de Perala-
ta, S. de Antilione, Jacbertus de Castronovo. 

Signum Petri Andree, qui mandato domini Regis pro domino frater A., episcopo Valencie 

Traducció:

Sàpien tots que nós, Jaume, per la gràcia de Déu rei d’Aragó, Mallorca i València, comte de 

València, segons que millor i plenament conté el document de donació que llavors vos va fer el mateix 
Abu Said.

Vos donem també, de part nostra i dels nostres a l’esmentat mestre de l‘esmentat orde i els 

personals, que tenim o devem tenir em aquests castells i termes i propietats, per qualsevol manera 
o qualsevol motiu.

Volem i concedim que aquests castells amb tots els seus termes i propietats, i amb tots els 
homes i dones que allí habiten o habitaren, que tingueu a partir d’ara vós i els vostres successors 

franca i lliure, i de la millor manera i més fermament pogueu dir i pensar a utilitat i salvament vostre, 
fent perpètument a qui vulgueu, lliurement, les vostres voluntats i les de l’orde.

Donat a Terol, 20 de juliol de 1257.
Signat per Jaume, per la gràcia de Déu Rei d’Aragó, Mallorca i València, comte de Barcelona 

i Urgell i senyor de Montpeller.
En són testimonis: Alvaro Pérez de Azagra, Pere de Montcada, Jordà de Peralada, 

Sanç d’Antilló, Jaspert de Castellnou.
Signat per Pere Andreu, qui ho há escrit en lloc dia i any predits per mandat del senyor